S’adquireixen diverses unitats de material del mateix tipus i la 

divisió en lots dificultaria la correcta execució del contracte. 

C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

Les necessitats a satisfer es detallen al Plec de Prescripcions Tècniques 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Quaranta-quatre mil cinc-cents euros (44.500,00 €), IVA exclòs. 

S’ha calculat prenent com a referència el cost de la darrera adquisició d’aquests elements amb un 

increment del 20% 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☐ S’hi inclouen  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Cinquanta-tres mil vuit-cents quaranta-cinc euros (53.845,00 €), IVA 

inclòs. 

SUBMINISTRAMENTS 

Sistema de determinació del preu: 

☒ S’ha calculat prenent com a referència el cost de la darrera adquisició d’aquests elements amb un 

increment del 20% 

☐Preus unitaris: 

Facturació: